ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"GARIBALDI-CAPUANA”
C.F. 93074160842 e-mail agic863003@istruzione.it
Via Porta Palermo, 223 TEL 0922/474148 - 0922/474149 FAX 0922/39062
92015 Raffadali -AG

s

I~

e Ui(ﬂ/'{é/u’ﬂ« r// /‘ﬁ)z)t‘( /b (éz‘ . /////J/f/
/ //
{/%(r 1osrrerole /’//’ A /’/(/ 2 7//‘/(» 1lorrortes

“IN ESTATE SI IMPARANO LE STEM”

Campi estivi di scienze, matematica, informatica e coding
“PROGRAMMARE? UN GIOCO DA RAGAZZI/E”

C.U.P.: E6SG17001080001

LC. - "GARIBALDI - CAPUANA"-RAFFADALI
Prot. 0002322 del 26/09/2017

04-02 (Uscita) Raffadali, 26 settembre 2017
Agli Atti

Al Sito Web

All’ Albo Pretorio

Graduatoria provvisoria per reclutamento di n. 1 esperto, n. 2 Tutor e n.1 incarico di coordinatore.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs n.50/2016 E SS.MM.II.

VISTO I’art. 40 del D.I. del 01/02/2001

VSTE le delibere degli 00.CC.

VISTO il Progetto presentato in piattaforma Monitor440 dal titolo
“Programmare? Un gioco da ragazzi/e”






VISTE la Delibera del Collegio dei Docenti del 04/09/2017 e la Delibera del
Consiglio d’Istituto del 05/09/2017 di approvazione dei criteri di
comparazione dei curricula del personale interno e/o esterno all’Istituto
cui conferire gli incarichi;

VISTO i propri bandi di reclutamento;

VISTO Il verbale della commissione di valutazione dei curricula presentati con

Prot. n. 2301/04-02 del 25/09/2017.

In base alle domande pervenute e valutate dalla commissione si pubblica la seguente

DISPONE

graduatoria provvisoria :

N. 1 FIGURA ESPERTO

N. |CANDIDATO PUNTI
1 | Grosso Sgarrillo Eugenio 14
N. 2 FIGURE TUTOR
N. |CANDIDATO PUNTI
1 La Porta Rossana 18
2 | Vizzi Salvina 15
N. 1 FIGURA COORDINATORE
N. |CANDIDATO PUNTI
1 |ALONGE GERLANDO 14

Avverso la seguente graduatoria potra essere espressa istanza di ricorso per iscritto.
L'eventuale istanza dovra pervenire entro e non oltre le ore 12 del 06/10/2017 presso gli uffici di
segreteria di questa istituzione scolastica.

In assenza di ricorsi, la presente graduatoria avra validita definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Silvana Spirio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi  art.3 comma 2 d.lgs 39/1993




